
 

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Рішення 
 

Про затвердження Положення про наглядову раду  

у музейних закладах спільної власності територіальних громад 

сіл, селищ, міст Київської області 

 
Відповідно до Конституції України, Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про музеї та музейну справу», 

Регламенту Київської обласної ради VIII скликання, затвердженого рішенням 

Київської обласної ради від 24.12.2020 № 017-01-VIII (зі змінами), з урахуванням 

висновків і рекомендацій постійних комісій Київської обласної ради з питань 

освіти, науки, культури, духовності та релігії, з питань управління комунальною 

власністю, приватизації, житлово-комунального господарства та впровадження 

енергозберігаючих технологій, Київська обласна рада вирішила:  

 

1. Затвердити Положення про наглядову раду у музейних закладах спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Київської області, що 

додається. 

 

2. Виконавчому апарату Київської обласної ради оприлюднити це рішення 

на офіційному вебсайті Київської обласної ради. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань освіти, науки, культури, духовності та релігії і 

заступника голови Київської обласної ради Семенову Т.М. 

 

 

 

В.о. голови               Ярослав ДОБРЯНСЬКИЙ 

 

 

 

м. Київ  

17 жовтня 2023 року  

№ 666-21-VІІІ 

 

 

 

 

 

 

 


